
Id: LPVWG-IHSVG-EJYLV-UEJIS-JETPB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 144-PR.44/2011 
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 120/2006 Burmistrza Głuchołaz z dnia 10 lipca 2006r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Głuchołazach. 

Na podstawie art.1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 
z późniejszymi zmianami) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 120/2006 Burmistrza Głuchołaz z dnia 10 lipca 2006r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Pracy Urzędu Miejskiego w Głuchołazach zmienionego Zarządzeniem Nr 520-Pr. 216/09 Burmistrza Głuchołaz 
z dnia 22 stycznia 2009r. wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 15 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„1. W Urzędzie Miejskim w Głuchołazach obowiązuje system równoważnego czasu pracy, w którym 
dopuszczalne jest przedłużenie dobowego wymiaru czasu pracy, nie więcej jednak niż do 12 godzin 
w przyjętym okresie rozliczeniowym. Przedłużony dobowy wymiar czasu pracy jest równoważony krótszym 
dobowym wymiarem czasu pracy w niektórych dniach lub dniach wolnych od pracy. 

2. Czas pracy pracowników nie może przekraczać przeciętnie 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin 
w przeciętnie 5 dniowym tygodniu pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym. 

3. Pracodawca prowadzi ewidencję czasu pracy, celem prawidłowego ustalenia wynagrodzenia za pracę 
i innych świadczeń związanych z pracą. 

4. Pracownikowi, który na polecenie pracodawcy wykonywał pracę w dniu wolnym od pracy, przysługuje 
w zamian dzień wolny od pracy w innym terminie w obowiązującym okresie rozliczeniowym. 

5. Praca w dzień wolny od pracy, bądź poza godzinami pracy jest dopuszczalna dla pracowników Urzędu 
Stanu Cywilnego na życzenie osób wstępujących w związek małżeński”.

2. § 17 ust. 1 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się następujące godziny rozpoczynania i kończenia pracy: 

1) dla pracowników Urzędu Miejskiego świadczących pracę zmianową w równoważnym systemie czasu 
pracy: I zmiana przypada w godzinach od 6.00 do 14.00, II zmiana przypada w godzinach od 14.00 do 
22.00, III zmiana przypada w godzinach od 22.00 do 6.00, 

2) dla pozostałych pracowników Urzędu Miejskiego: 

- w poniedziałek od godz. 7.00 do godz. 16.00, 

- wtorek, środa, czwartek od godz. 7.00 do godz. 15.00, 

- piątek od godz. 7.00 do godz. 14.00”.

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Głuchołazach nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2011r. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


